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Soltech Energy förvärvar ytterligare 
34,7 procent av dotterbolaget Sud 
Renovables

Soltech Energy Sweden AB (publ) har den 11 
december tecknat avtal om att förvärva ytterligare 
34,7 procent av aktierna i det spanska 
dotterbolaget Sud Renovables. Det innebär att 
Soltech Energy nu äger 99,7 procent av bolaget. 
Resterande 0,3 procent ägs fortsatt av grundarna 
av bolaget. Sud Renovables med cirka 90 anställda 
omsatte 2024 ca 120 MSEK. Förvärvet finansieras ur 
egen kassa.

Det spanska solenergibolaget Sud Renovables, som blev en del av koncernen när 
Soltech förvärvade 65 procent av aktierna under 2022, är verksamt inom solenergi- och 
lagringslösningar för kommersiella och industriella kunders egenkonsumtion av 
solenergi samt energilager.

Soltechs förvärv av aktierna sker i enlighet med tidigare optionsavtal. Soltech äger nu 
99,7 procent av Sud Renovables, efter en överenskommelse med grundarna om att de 
behåller 0,3 procent av bolaget även framgent. Ett nytt optionsavtal har samtidigt 
tecknats för att möjliggöra att Soltech i framtiden ska kunna äga 100 procent när och 
om så behövs för att tillgodose Soltechs intressen.

– Vi är mycket glada över att förvärva nästan hela den återstående delen av Sud 
Renovables. Med ett kvalitetsfokus, imponerande innovationsförmåga och en stark 
drivkraft är de en viktig del av koncernen och en branschledare inom solenergi och 
energilagring i Spanien. Extra roligt är det att grundarna Alfred, Manel och Angél fortsatt 
vill vara ägare och nu ska vi gemensamt ta bolaget till nästa nivå, säger Patrik Hahne, 
vd på Soltech Energy.

Erbjuder en bred variation av energilösningar
Sud Renovables projekt utgörs ofta av storskaliga takplacerade solcellsanläggningar, 
solcellsfasader, soltak för parkeringsplatser, solparker samt flytande 
solcellsinstallationer på uppsamlingsdammar för regnvatten.
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Bolaget grundades 2005, är väl etablerat i Katalonien och har sedan 2022 varit en 
uppskattad del av Soltechkoncernen. Nu får bolaget ytterligare förutsättningar att 
fortsätta sitt arbete med att utveckla framtidens energilösningar som skapar värde för 
både kund och klimat.

– Vi värdesätter att vara en del av Soltech Energy och nu ges vi ännu bättre möjligheter 
att vidareutveckla vårt erbjudande och fortsätta att leverera hög kvalitet till våra kunder. 
Nu ser vi och våra medarbetare fram emot att fortsätta resan tillsammans med Patrik, 
Oscar, övriga teamet på Soltech samt våra systerbolag i Sverige och Nederländerna, 
säger Alfred Puig, vd på Sud Renovables.

För mer information, kontakta:

Patrik Hahne, CEO, Soltech Energy Sweden AB
Mail: patrik.hahne@soltechenergy.com

: 073- 518 51 66Tel

Niclas Lundin, CFO, Soltech Energy Sweden AB
: Mail niclas.lundin@soltechenergy.com

: 072- 071 03 09Tel

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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